



## Nordsjælland Køkkencenter ApS

Industrivænget 2  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 38632698

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2020

---

**Claus Zacho Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordsjælland Køkkencenter ApS

Industrivænget 2

3400 Hillerød

CVR-nr.: 38632698

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Claus Zachø Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af køkkener, bad og garderober, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.444 t.kr. mod et underskud sidste år på 852 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Der henvises til note 1.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar – marts 2020 er reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse.

Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2020, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af virksomhedens tilgodehavender. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorisonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan der opstå et efterfølgende nedskrivningsbehov, der kan være væsentligt.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.836.900</b>	<b>3.643.128</b>
Personaleomkostninger	2	(4.268.523)	(4.409.618)
Af- og nedskrivninger		(135.201)	(169.715)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.566.824)</b>	<b>(936.205)</b>
Andre finansielle indtægter	3	952	0
Andre finansielle omkostninger		(284.325)	(155.208)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.850.197)</b>	<b>(1.091.413)</b>
Skat af årets resultat	4	406.400	239.800
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.443.797)</b>	<b>(851.613)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.443.797)	(851.613)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.443.797)</b>	<b>(851.613)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		490.841	875.427
Indretning af lejede lokaler		287.842	373.934
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>778.683</b>	<b>1.249.361</b>
Deposita		9.700	9.700
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>9.700</b>	<b>9.700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>788.383</b>	<b>1.259.061</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.589.465	2.250.209
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.589.465</b>	<b>2.250.209</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.324.895	1.066.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.540	17.088
Udskudt skat	6	654.000	247.600
Andre tilgodehavender		774	0
Periodeafgrænsningsposter		6.437	77.916
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.011.646</b>	<b>1.409.516</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>425.802</b>	<b>218.842</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.026.913</b>	<b>3.878.567</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.815.296</b>	<b>5.137.628</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(2.324.044)	(880.247)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.274.044)</b>	<b>(830.247)</b>
Anden gæld		3.771.594	1.867.236
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>3.771.594</b>	<b>1.867.236</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	315.879	416.781
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.996.658	2.448.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		665.165	737.937
Anden gæld		340.044	497.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.317.746</b>	<b>4.100.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.089.340</b>	<b>5.967.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.815.296</b>	<b>5.137.628</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(880.247)	(830.247)
Årets resultat	0	(1.443.797)	(1.443.797)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(2.324.044)</b>	<b>(2.274.044)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets ledelse forventer på baggrund af fastlagte budgetter og en øget omkostningsfokusering at kunne forbedre resultat for regnskabsåret 2020 betragteligt. Det er ledelsens opfattelse at selskabet vil realisere et positivt resultat for det kommende regnskabsår, på trods af COVID-19.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.730.251	3.834.903
Pensioner	387.249	398.206
Andre omkostninger til social sikring	89.768	102.522
Andre personaleomkostninger	61.255	73.987
	<b>4.268.523</b>	<b>4.409.618</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>10</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	952	0
	<b>952</b>	<b>0</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(406.400)	(239.800)
	<b>(406.400)</b>	<b>(239.800)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.038.906	426.587
Tilgange	0	38.823
Afgange	(399.272)	(100.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>639.634</b>	<b>365.410</b>
Af- og nedskrivninger primo	(163.479)	(52.653)
Årets afskrivninger	(128.966)	(55.248)
Tilbageførsel ved afgang	143.652	30.333
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(148.793)</b>	<b>(77.568)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>490.841</b>	<b>287.842</b>

## 6 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	(58.427)	(48.642)
Fremførbare skattemæssige underskud	712.831	296.252
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>654.404</b>	<b>247.610</b>

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv, der er relateret til fremførbare skattemæssige underskud. Baseret på forventningen om et markant forbedret resultat i 2020, og i de efterfølgende år 2021-2024, har ledelsen vurderet, at det fremførbare skattemæssige underskud vil kunne udnyttes fuldt ud i en periode på 3-5 år.

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	315.879	416.781	3.771.594
	<b>315.879</b>	<b>416.781</b>	<b>3.771.594</b>

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år.

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>10.974</b>	<b>32.922</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CZL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant over for KVIK A/S på nom. 2.000 t.kr.

Virksomhedspanten omfatter følgende:

- Simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser
- Driftsinventar og driftsmateriel
- Drivmidler og andre hjælpemidler
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
- Eventuel goodwill og rettigheder

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 3.405 t.kr.
